
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Dziewczęta - Gimnazjada i Licealiada

GRYFINO, 28 września 2016

 

Pchnięcie kulą dz. Gim (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  10:10:0

Start: 28.09.2016   10:10:0

1 Julia SANECKA 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 8.3617 80

2 Wiktoria SKŁADANOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 8.335 81

3 Daria SZUMIŁO 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 8.253 77

4 Natalia WALA 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.9613 67

5 Zuzanna WIĄCEK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 7.812 62

6 Weronika BETLEJ 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 7.7815 61

7 Sandra GRĘBOWICZ 01.01.2002 Gimnazjum Gardno(ZPO) 7.7716 61

8 Michalina URBANEK 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.7411 60

9 Emilia NAWROT 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.6212 56

10 Wiktoria KAMIEŃ 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 7.476 51

11 Klaudia SKROŃ 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 7.3514 47

12 Julia ZALEWSKA 01.01.2003 Gimnazjum Góralice(ZPO) 7.331 46

13 Julianna STUDNIARZ 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 7.064 38

14 Klaudia KNAP 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.0510 37

15 Klaudia SMĘTEK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 7.049 37

16 Paulina BURY 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 6.808 31

17 Adriana GRACA 01.01.2003 Gimnazjum Moryń(ZPO) 6.557 25

 

80 m ppł dz. Gim  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   10:20:0

1 Oliwia LESZCZYSZYN 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 15.113 96

2 Agata PIEKARZ 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.574 91

3 Katarzyna RAGAN 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 16.305 84

 

100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   10:30:0

1 Klaudia SZKUDLAR 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 13.133 144

2 Monika KARPICKA 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 13.724 128

3 Karina KOSTKA 01.01.1998 ZSP Chojna(ZPO) 14.062 119

4 Zuzanna WRÓBEL 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 15.455 86
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100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 28.09.2016   10:30:0

1 Marlena BOLEK 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 15.873 67

2 Malwina KUCZYŃSKA 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 16.006 65

3 Nikola GRODECKA 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 16.584 53

4 Nikola KONTKIEWICZ 01.01.2003 Gimnazjum Góralice(ZPO) 16.845 49

Bieg 2/3 Start: 28.09.2016   10:30:0

1 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 14.974 89

2 Julia MALEC 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.295 81

3 Zuzanna KORYCKA 01.01.2003 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.436 78

4 Hanna PIETRZYK 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 15.823 68

5 Paulina PAWLICKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 17.052 45

Bieg 3/3 Start: 28.09.2016   10:30:0

1 Nikola SIKORA 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 14.792 93

2 Klaudia HYBIAK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 15.194 84

3 Aleksandra MALEROWICZ 01.01.2001 Gimnazjum Gardno(ZPO) 15.736 71

4 Martyna AUGUSTYN 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 15.853 68

5 Marta SROKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 16.075 63

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Nikola SIKORA 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino 14.791 93

Bieg 2 Katarzyna KUZIEMKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa 14.971 89

Bieg 3 Klaudia HYBIAK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 15.192 84

Bieg 2 Julia MALEC 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 15.292 81

Bieg 2 Zuzanna KORYCKA 01.01.2003 Gimnazjum Góralice 15.433 78

Bieg 3 Aleksandra MALEROWICZ 01.01.2001 Gimnazjum Gardno 15.733 71

Bieg 2 Hanna PIETRZYK 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 15.824 68

Bieg 3 Martyna AUGUSTYN 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino 15.854 68

Bieg 1 Marlena BOLEK 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice 15.871 67

Bieg 1 Malwina KUCZYŃSKA 01.01.2002 Gimnazjum Widuchowa 16.002 65

Bieg 3 Marta SROKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice 16.075 63

Bieg 1 Nikola GRODECKA 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 16.583 53

Bieg 1 Nikola KONTKIEWICZ 01.01.2003 Gimnazjum Góralice 16.844 49

Bieg 2 Paulina PAWLICKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice 17.055 45

 

Skok wzwyż dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:00:0

Start: 28.09.2016   11:00:0

1 Aleksandra FLOREK 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1.406 100

2 Weronika WITORZEŃĆ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.352 86

3 Patrycja JAWORSKA 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 1.254 66

4 Julia NOSKOWIAK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.201 56

Strona 2

GRYFINO 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 28.09.2016 23:56:02



5 Oliwia STARCZEWSKA 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 1.205 56

6 Patrycja NOWAK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 1.153 46

 

300 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 28.09.2016   11:15:0

1 Marta DALENKIEWICZ 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 53.152 76

2 Natalia SZEWCZYK 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 53.184 76

3 Wiktoria SŁONECKA 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 59.813 47

Bieg 2/5 Start: 28.09.2016   11:15:0

1 Oliwia KOWALSKA 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 53.361 75

2 Wiktoria KASICA 01.01.2003 Gimnazjum Góralice(ZPO) 54.063 71

3 Natalia ROSPONDOWSKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 57.292 57

4 Malwina KALANDYK 01.01.2003 Gimnazjum Moryń(ZPO) 57.644 55

Bieg 3/5 Start: 28.09.2016   11:15:0

1 Kornelia SICIARZ 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 48.751 98

2 Wiktoria MARTYNOWICZ 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 49.023 97

3 Paula JASZCZYSZYN 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 49.544 94

4 Alicja ULASZEWSKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 49.712 93

Bieg 4/5 Start: 28.09.2016   11:15:0

1 Maja ŁUCZAK 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 52.841 78

2 Wiktoria SEMBERA 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 54.222 71

3 Natalia PIEKARZ 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 55.364 PK

4 Dominika JURGOWIAK 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 58.783 51

Bieg 5/5 Start: 28.09.2016   11:15:0

1 Anna LIPIŃSKA 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 50.302 90

2 Oliwia RĘBACZ 01.01.2001 Gimnazjum Moryń(ZPO) 56.714 59

3 Karolina KŁOS 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 59.333 49
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Kornelia SICIARZ 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 48.751 98

Bieg 3 Wiktoria MARTYNOWICZ 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino 49.022 97

Bieg 3 Paula JASZCZYSZYN 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 49.543 94

Bieg 3 Alicja ULASZEWSKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 49.714 93

Bieg 5 Anna LIPIŃSKA 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice 50.301 90

Bieg 4 Maja ŁUCZAK 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa 52.841 78

Bieg 1 Marta DALENKIEWICZ 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice 53.151 76

Bieg 1 Natalia SZEWCZYK 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa 53.182 76

Bieg 2 Oliwia KOWALSKA 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 53.361 75

Bieg 2 Wiktoria KASICA 01.01.2003 Gimnazjum Góralice 54.062 71

Bieg 4 Wiktoria SEMBERA 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 54.222 71

Bieg 4 Natalia PIEKARZ 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 55.363

Bieg 5 Oliwia RĘBACZ 01.01.2001 Gimnazjum Moryń 56.712 59

Bieg 2 Natalia ROSPONDOWSKA 01.01.2003 Gimnazjum 2 Gryfino 57.293 57

Bieg 2 Malwina KALANDYK 01.01.2003 Gimnazjum Moryń 57.644 55

Bieg 4 Dominika JURGOWIAK 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 58.784 51

Bieg 5 Karolina KŁOS 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 59.333 49

Bieg 1 Wiktoria SŁONECKA 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 59.813 47

 

Skok w dal dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:30:0

Start: 28.09.2016   11:30:0

1 Natalia BODUCH 01.01.2001 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.6315 109

2 Nikola GAWRON 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.3014 90

3 Barbara WITUSZYŃSKA 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 4.2610 88

4 Julia KRUSZYŃSKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 4.1513 83

5 Julia ROSOŁEK 01.01.2001 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 4.1411 82

6 Maria NAZAR 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 4.028 76

7 Julia BRYCZKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Gardno(ZPO) 4.001 75

8 Natalia MIELCZAREK 01.01.2001 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 4.009 75

9 Julia URBAŃSKA 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3.913 71

10 Julia SUDAKOW 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 3.8812 69

11 Weronika KOTECKA 01.01.2003 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.815 66

12 Paulina MICHAŁOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.756 63

13 Jagoda WIĄCEK 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 3.702 60

14 Klaudia KOKOSZKO 01.01.2003 Gimnazjum Moryń(ZPO) 3.564 53

 

Pchnięcie kulą dz. SPG (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  11:50:0

Start: 28.09.2016   11:50:0

1 Julia BŁAŻ 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 9.514 138

2 Klaudia GRZELAK 01.01.1998 ZSO Gryfino(ZPO) 8.093 125

3 Paulina JOŃCA 01.01.2000 ZSP Chojna(ZPO) 6.571 109

4 Julia SAWICKA 01.01.2000 ZSP Chojna(ZPO) 5.942 102
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400 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   12:00:0

1 Marika WÓJS 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 1:06.943 108

2 Justyna JAZ 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 1:21.812 48

3 Katarzyna GRABOWICZ 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 1:23.874 41

Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   12:00:0

Michalina ZEMBIK 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 1:16.523 PK

1 Paulina KARACZUN 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 1:12.112 84

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marika WÓJS 01.01.1999 ZSO Gryfino 1:06.941 108

Bieg 2 Paulina KARACZUN 01.01.1999 ZSO Gryfino 1:12.111 84

Bieg 2 Michalina ZEMBIK 01.01.2000 ZSO Gryfino 1:16.521:16.5

Bieg 1 Justyna JAZ 01.01.1999 ZSP Chojna 1:21.812 48

Bieg 1 Katarzyna GRABOWICZ 01.01.1999 ZSP Chojna 1:23.873 41

 

800 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   12:15:0

Paulina NAUMOWICZ 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 3:09.574 PK

1 Marta KACIUPA 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 2:33.543 106

2 Aleksandra URBANEK 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 2:48.403 72

3 Aneta JAZ 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 3:07.361 38

4 Justyna MULARCZYK 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 3:16.542 26

 

Skok w dal dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  28.09.2016  12:15:0

Start: 28.09.2016   12:15:0

1 Małgorzata KOWALCZYK 01.01.2000 ZSO Gryfino(ZPO) 5.063 137

2 Patrycja MATUSIAK 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 4.332 106

3 Marta KWIECIEŃ 01.01.1999 ZSO Gryfino(ZPO) 4.094 96

4 Dominika GAJEWSKA 01.01.1999 ZSP Chojna(ZPO) 3.921 89
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600 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   12:25:0

1 Marcelina OSIŃSKA 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:55.014 88

2 Klaudia KLIMEK 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:04.187 71

3 Weronika NOWICKA 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 2:09.021 62

4 Julia SŁUGOCKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:14.832 52

5 Julia TOKARZEWSKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:17.163 47

6 Wiktoria SASKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:25.998 31

Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   12:25:0

1 Hanna JAWORSKA 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:48.865 107

2 Gabrysia BARTCZAK 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 1:56.501 86

3 Hanna MENDYK 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 2:08.213 64

4 Zuzanna DRÓŻDŻ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice(ZPO) 2:10.927 59

5 Dagmara GOLAŃSKA 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 2:13.582 54

6 Dominika FIRA 01.01.2002 Gimnazjum Moryń(ZPO) 2:16.224 49

7 Wiktoria BUDNY 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 2:18.686 45

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Hanna JAWORSKA 01.01.2001 Gimnazjum 2 Gryfino 1:48.861 107

Bieg 1 Marcelina OSIŃSKA 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 1:55.011 88

Bieg 2 Gabrysia BARTCZAK 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 1:56.502 86

Bieg 1 Klaudia KLIMEK 01.01.2002 Gimnazjum 1 Gryfino 2:04.182 71

Bieg 2 Hanna MENDYK 01.01.2002 Gimnazjum Mieszkowice 2:08.213 64

Bieg 1 Weronika NOWICKA 01.01.2003 Gimnazjum Widuchowa 2:09.023 62

Bieg 2 Zuzanna DRÓŻDŻ 01.01.2001 Gimnazjum Góralice 2:10.924 59

Bieg 2 Dagmara GOLAŃSKA 01.01.2003 Gimnazjum 1 Gryfino 2:13.585 54

Bieg 1 Julia SŁUGOCKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice 2:14.834 52

Bieg 2 Dominika FIRA 01.01.2002 Gimnazjum Moryń 2:16.226 49

Bieg 1 Julia TOKARZEWSKA 01.01.2003 Gimnazjum Mieszkowice 2:17.165 47

Bieg 2 Wiktoria BUDNY 01.01.2002 Gimnazjum 2 Gryfino 2:18.687 45

Bieg 1 Wiktoria SASKOWSKA 01.01.2002 Gimnazjum Góralice 2:25.996 31

 

4x100 metrów dz. SPG

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 28.09.2016   13:00:0

1 ZSO Gryfino(ZPO) 52.003 140

2 ZSP Chojna(ZPO) 59.312 85
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4x100 metrów dz. Gim

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 28.09.2016   13:00:0

1 Gimnazjum 1 Gryfino(ZPO) 59.033 70

2 Gimnazjum Góralice(ZPO) 59.252 69

3 Gimnazjum Mieszkowice(ZPO) 1:00.234 63

Bieg 2/2 Start: 28.09.2016   13:00:0

1 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1:00.092 64

2 Gimnazjum Moryń(ZPO) 1:01.003 60

3 Gimnazjum Widuchowa(ZPO) 1:01.554 57

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Gimnazjum 1 Gryfino 59.031 70

Bieg 1 Gimnazjum Góralice 59.252 69

Bieg 2 Gimnazjum 2 Gryfino 1:00.091 64

Bieg 1 Gimnazjum Mieszkowice 1:00.233 63

Bieg 2 Gimnazjum Moryń 1:01.002 60

Bieg 2 Gimnazjum Widuchowa 1:01.553 57
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